MODALITES DU TIRAGE AU SORT  

Les tirages au sort seront réalisés aléatoirement parmi l’ensemble des participants ayant respecté les 
conditions de participation.  

Il sera désigné trois (3) gagnants à la fin du jeu. 

ARTICLE 4 : DOTATIONS 

Un (1) gagnant recevra mille cinq cents (1500) euros en carte cadeau pour un voyage de 2 (deux) 
personnes ; carte cadeau utilisable sur le site de Pierre&Vacances.  
Un (1) gagnant recevra un casque Apple d’une valeur de 579€ (prix public constaté). 
Un (1) gagnant recevra cent trente-deux (132) euros en carte cadeau Spotify.  

Chaque Dotation composée d’une carte cadeau sera envoyée par mail dans les sept (7) jours suivants 
la fin du jeu.  

Le casque Apple sera remis en main propre dans votre magasin. 

Le gain annoncé sera perdu et attribué à un autre gagnant si l’achat, ayant enclenché la participation